
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE 

SISTEMAS E AUTOMAÇÃO 

 
 
 

CONVOCAÇÃO 
 
 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 

Sistemas e Automação, no uso de suas atribuições, 

 
 

Resolve: 

 
 
 
Convocar, em consonância ao Resultado Final do Processo Seletivo referente ao 

EDITAL PRPG/UFLA Nº 102/2023, o candidato suplente Alfredo Beneti Diani para 

realizar a matrícula. 

 

 
            Lavras, 15 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 

 

Prof. RICARDO RODRIGUES MAGALHÃES 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

Engenharia de Sistemas e Automação 


